使用说明书 V1.0
深圳市龙华区观澜街道鸿信科技园 2 号楼
Building 2, Hongxin Industrial Park, Guanlan Street,
Longhua District, Shenzhen City, China
SLM13 系列安全门锁
深圳市意普兴科技有限公司

表 2-1 技术参数表
3
3 规格型号说明
1 .开关触点类 （门监控触点+锁定监控触点）
A：1NC/1NO（缓动触点）+1NC/1NO（缓动触点）
B：1NC/1NO（缓动触点）+2NC（缓动触点）
C：2NC（缓动触点）+1NC/1NO（缓动触点）
D：2NC（缓动触点）+2NC（缓动触点）
E：1NC/2NO（缓动触点）+1NC（缓动触点）
F：3NC（缓动触点）+1NC（缓动触点）
G：2NC/1NO（缓动触点）+1NC（缓动触点）
H：1NC（缓动触点）+3NC（缓动触点）
I ：1NC（缓动触点）+1NC/2NO（缓动触点）
J ：1NC（缓动触点）+2NC/1NO（缓动触点）
K：1NO（缓动触点）+3NC（缓动触点）
L：1NO（缓动触点）+2NC/1NO（缓动触点）
2 .头部安装方向/材质
P ：四个安装⽅向可选（交货时为前侧安装）／塑料
M：四个安装⽅向可选（交货时为前侧安装）/金属
3 .锁定方式
M：机械锁定/DC24V 电磁释放
E ：DC24V 电磁锁定/机械释放
4 .背部解锁
空白：⽆
B   ：有
4
4 触点构成及动作
5
5 动作特征
电磁锁定机械释放
注:当停电或电磁线圈断电时，插⼊操作钥匙门不会锁定。因此，可以打开门操
作。当电磁线圈通电时锁定，发生紧急或突然停电情况时门将不会锁定，因此该型号
对于设备内部仍可能保持危险状态不适⽤。选型时请电话咨询。
6
电磁锁定机械释放
注:插⼊操作钥匙时，通过弹簧力的作⽤锁定。因此停电时是被锁定的状态，当电
磁线圈通电时解锁。紧急情况也可以手动解锁(⽤十字螺丝刀拧至UNLOCK位置)
7
6 门锁内部接线图
8
7 门锁应用示例
错误接线
9
8 产品尺寸图
10
9 操作钥匙
图示 型号 图示 型号
SK-1
SK-4
SK-2
SK-5
SK-3
SK-8
（仅推荐适
配 SLM13 系
列门锁）
11
10 背部解锁套件
图示 型号
SU-50
（安装门板厚 50mm）
SU-55
（安装门板厚 55mm）
SU-60
（安装门板厚 60mm）
12
SU-70-80
（适合门板厚度 70-80mm）
SU-88
（门板厚度 88mm）
SLM13-SU-20 背部解锁套件
13
11 背部手柄